
 Stránka 1 z 5 
 

 
 

 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Název veřejné zakázky: Nerezový inventář pro Krajskou zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, 
o.z. – Pavilon Matka a dítě – ČÁST 2: Zásuvkové vozíky 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 400 11,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo:                         4590/2025 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Zadavateli byla dne 7. 7. 2025 doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci předmětné veřejné 
zakázky, na kterou zadavatel odpovídá následovně: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Prosíme Vás o akceptaci níže uvedených bodů. 
 
Kód položky T-6502 – Vozík víceúčelový, 4x zásuvka I.  
• Rozměry vozíku bez příslušenství: š75 x h55 x v105 cm  

• Konstrukce vozíku: jednostěnné provedení s antivibrační výztuhou, ocel s práškovou barvou RAL 

7042(šedá), antimikrobiální povrchem  

• Pracovní deska: z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a ochrannými rohy z materiálu ABS  

• Zásuvky: vnitřní výška 1.zásuvky - 12 cm  

 
vnitřní výška 2.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 3.zásuvky - 20 cm  
vnitřní výška 4.zásuvky - 20 cm  
madla i čela zásuvek z materiálu ABS dle přiloženého vzorníku  
• Tlačné madlo: postranní tlačné madlo z materiálu ABS  

Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel trvá na dvoustěnném provedení a pracovní desce z hluboce taženého vícevrstvého materiálu ABS s 
ohrádkou beze svárů a spojů. Toto provedení minimalizuje vnější hluk při manipulaci jak s vozíkem, tak s nástroji na 
něm. Deska z ABS dle specifikace navíc neochlazuje nástroje, které jsou v gynekologii a v porodnictví používané a 
tím významně zlepšuje komfort klientek. Zadavatel specifikoval, že požaduje sadu magnetických štítků, pro popis 
jednotlivých zásuvek. Zásuvky z ABS tento požadavek nesplňují. Zadavatel určil minimální barevnost zásuvek, která 
vychází ze schváleného designu vybavení a takto je již ostatní vybavení prováděno. Uchazečem navržená výška 
zásuvek snižuje úložný prostor téměř o jednu celou zásuvku, tedy nesplňuje prostorové požadavky na uložení 
zdravotnického materiálu.  Zadavatel z důvodu častého používání chemie trvá na madlech kovových. Zadavatel trvá 
na požadavcích zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 2: 
 
Kód položky T-6521 – Vozík víceúčelový, 5x zásuvka I.  



 Stránka 2 z 5 
 

 
 

 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

• Rozměry vozíku bez příslušenství: š75 x h55 x v105 cm  

• Konstrukce vozíku: jednostěnné provedení s antivibrační výztuhou, ocel s práškovou barvou RAL 

7042(šedá), antimikrobiální povrchem  

• Pracovní deska: z nerezové oceli AISI304 s jemným prolisem a nerezovou ohrádkou ze 3 stran z oceli 

AISI304 a ochrannými rohy z materiálu ABS  

• Zásuvky: vnitřní výška 1.zásuvky - 6 cm  

 
vnitřní výška 2.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 3.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 4.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 5.zásuvky - 20 cm  
madla i čela zásuvek z materiálu ABS dle přiloženého vzorníku  
 
• Tlačné madlo: postranní tlačné madlo z materiálu ABS  

Odpověď č. 2: Viz Odpověď č. 1. 
 
Dotaz č. 3: 
 
Kód položky T-6528 – Resuscitační vozík  
• Rozměry vozíku bez příslušenství: š75 x h55 x v105 cm  

• Konstrukce vozíku: jednostěnné provedení s antivibrační výztuhou, ocel s práškovou barvou RAL 

7042(šedá), antimikrobiální povrchem  

• Pracovní deska: z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a ochrannými rohy z materiálu ABS  

• Zásuvky: vnitřní výška 1.zásuvky - 6 cm  

 
vnitřní výška 2.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 3.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 4.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 5.zásuvky - 20 cm  
madla i čela zásuvek z materiálu ABS dle přiloženého vzorníku  
 
Odpověď č. 3: Viz Odpověď č. 1. 
 
 
Dotaz č. 4: 
 
Kód položky T-6520 – Vozík víceúčelový, 4x zásuvka II.  
• Rozměry vozíku bez příslušenství: š75 x h55 x v105 cm  

• Konstrukce vozíku: jednostěnné provedení s antivibrační výztuhou, ocel s práškovou barvou RAL 

7042(šedá), antimikrobiální povrchem  

• Pracovní deska: z nerezové oceli AISI304 s jemným prolisem a nerezovou ohrádkou ze 3 stran z oceli 

AISI304 a ochrannými rohy z materiálu ABS  



 Stránka 3 z 5 
 

 
 

 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

• Zásuvky: vnitřní výška 1.zásuvky - 6 cm  

 
vnitřní výška 2.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 3.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 4.zásuvky - 36 cm  
madla i čela zásuvek z materiálu ABS dle přiloženého vzorníku  
 
Odpověď č. 4: Viz Odpověď č. 1. 
 
Dotaz č. 5: 
 
Kód položky T-6525 – Vozík anesteziologický  
• Rozměry vozíku bez příslušenství: š75 x h55 x v105 cm  

• Konstrukce vozíku: jednostěnné provedení s antivibrační výztuhou, ocel s práškovou barvou RAL 

7042(šedá), antimikrobiální povrchem  

• Pracovní deska: z nerezové oceli AISI304 s jemným prolisem a nerezovou ohrádkou ze 3 stran z oceli 

AISI304 a ochrannými rohy z materiálu ABS  

• Zásuvky: vnitřní výška 1.zásuvky - 6 cm  

 
vnitřní výška 2.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 3.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 4.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 5.zásuvky - 20 cm  
madla i čela zásuvek z materiálu ABS dle přiloženého vzorníku  
 
Odpověď č. 5: Viz Odpověď č. 1. 
 
 
Dotaz č. 6: 
 
Kód položky T-6504 – Vozík víceúčelový, 5x zásuvka II.  
• Rozměry vozíku bez příslušenství: š75 x h55 x v105 cm  

• Konstrukce vozíku: jednostěnné provedení s antivibrační výztuhou, ocel s práškovou barvou RAL 

7042(šedá), antimikrobiální povrchem  

• Pracovní deska: z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a ochrannými rohy z materiálu ABS  

• Zásuvky: vnitřní výška 1.zásuvky - 12 cm  

 
vnitřní výška 2.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 3.zásuvky - 20 cm  
vnitřní výška 4.zásuvky - 20 cm  
madla i čela zásuvek z materiálu ABS dle přiloženého vzorníku  
 
• Tlačné madlo: postranní tlačné madlo z materiálu ABS  

Odpověď č. 6: Viz Odpověď č. 1. 



 Stránka 4 z 5 
 

 
 

 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

 
 
Dotaz č. 7: 
 
Kód položky T-6800 – Vozík převazový, 2x zásuvka, spodní prostor celootevřený  
• Rozměry vozíku bez příslušenství: š75 x h55 x v105 cm  

• Konstrukce vozíku: jednostěnné provedení s antivibrační výztuhou, ocel s práškovou barvou RAL 

7042(šedá), antimikrobiální povrchem  

• Pracovní deska: z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a ochrannými rohy z materiálu ABS  

• Zásuvky: prachotěsná MS zásuvka: kompaktní plast. čelo (ABS)  

 
madla i čela zásuvek z materiálu ABS dle přiloženého vzorníku  
• Tlačné madlo: postranní tlačné madlo z materiálu ABS  

Odpověď č. 7: Viz Odpověď č. 1. 
 
Dotaz č. 8: 
 
Kód položky T-6801 – Vozík 2 zásuvky ANE  
• Zásuvky: prachotěsná MS zásuvka: kompaktní plast. čelo (ABS)  

Odpověď č. 8:  
 
Zadavatel specifikoval, že požaduje sadu magnetických štítků, pro popis jednotlivých zásuvek. Zásuvky z ABS tento 
požadavek nesplňují. Zadavatel určil minimální barevnost zásuvek, která vychází ze schváleného designu vybavení 
a takto je již ostatní vybavení prováděno. Zadavatel trvá na požadavcích zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 9: 
 
Kód položky T-6522 – Vozík víceúčelový, 4 x zásuvka III.  
• Rozměry vozíku bez příslušenství: š75 x h55 x v105 cm  

• Konstrukce vozíku: jednostěnné provedení s antivibrační výztuhou, ocel s práškovou barvou RAL 

7042(šedá), antimikrobiální povrchem  

• Pracovní deska: z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a ochrannými rohy z materiálu ABS  

• Zásuvky: vnitřní výška 1.zásuvky - 6 cm  

 
vnitřní výška 2.zásuvky – 20 cm  
vnitřní výška 3.zásuvky - 20 cm  
vnitřní výška 4.zásuvky - 20 cm  
 
• madla i čela zásuvek z materiálu ABS dle přiloženého vzorníku  

 
• Tlačné madlo: postranní tlačné madlo z materiálu ABS  

Odpověď č. 9: Viz Odpověď č. 1. 



 Stránka 5 z 5 
 

 
 

 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

 
 
Dotaz č. 10: 
 
Kód položky T-6503 – Vozík víceúčelový, 5 x zásuvka III.  
• Rozměry vozíku bez příslušenství: š75 x h55 x v105 cm  

• Konstrukce vozíku: jednostěnné provedení s antivibrační výztuhou, ocel s práškovou barvou RAL 

7042(šedá), antimikrobiální povrchem  

• Pracovní deska: z nerezové oceli AISI304 s prolisem 1,2 cm a ochrannými rohy z materiálu ABS  

• Zásuvky: vnitřní výška 1.zásuvky - 6 cm  

 
vnitřní výška 2.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 3.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 4.zásuvky - 12 cm  
vnitřní výška 5.zásuvky - 20 cm  
madla i čela zásuvek z materiálu ABS dle přiloženého vzorníku  
• Tlačné madlo: postranní tlačné madlo z materiálu ABS  

Odpověď č. 10: Viz Odpověď č. 1. 
 
Dotaz č. 11: 
 
Příslušenství pro vozíky a kovový nábytek instalovaný v pavilonu MaD  
DOTAZ K PŘÍSLUŠENSTVÍ  
• Bylo by možné upřesnit dané příslušenství k daným vozíkům?  

Odpověď č. 11: 
  
Zadavatel uvedl, že příslušenství bude možné připevnit na zásuvkové vozíky nebo kovové skříně a linky umístěné v 
prostorech pavilonu pro Matku a dítě. Příslušenství je magnetické, tedy musí umožňovat připevnění na jakýkoliv 
vozík nebo kovový nábytek. 
 
 
 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne dle elektronického podpisu 
 
 
 

             
             
                
                                                                            ……………........................ 

                       Mgr. Jiří Šimon 
              Pověřený vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2025-07-07T16:43:34+0200




